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Periodo 01/12/2023 a 31/12/2023

Resumo de Calculo da Folha

Pag.:

Matricula
92115
4166
4049
92142
92122
4068
4145
4152
4109
4167
4102
4155
92128
4154
4123
4091
4165
92143
4070
92124
4168
4144
4147
4143
4121
4130
88090
4072
92136
92135
4133
92116
3666
4111
92108
4009
4161
92140
4149
88098

92144

Cargo

AGENTE ADMINISTRATIVO
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
CHEFE DE GABINETE

AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
AGENTE ADMINISTRATIVO
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
CHEFE DE GABINETE
COORDENADOR DE CERIMONIA
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSOR DO DEP ADMINISTR,
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSOR DO DEP ADMINISTR,
AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
ASSESSOR DO DEP ADMINISTR,
ASSESSORDO DEP ADMINIST III
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
CHEFEDE GABINETE

AGENTE ADMINISTRATIVO
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
CHEFE DE GABINETE
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
CHEFE DE GABINETE
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
AGENTE ADMINISTRATIVO
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
CHEFEDE GABINETE

AGENTE ADMINISTRATIVO
CONTROLADOR GERAL
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
AGENTE ADMINISTRATIVO
CHEFE DE GABINETE
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
SECRETARIO ADMINISTRATIVO

AGENTE TECNICO LEGISLATIVC

Proventos
3.450,00
1.000,00
6.000,00
3.335,00
3.450,00
3.000,00
8.333,33
1.275,00
3.333,33

666,00
1.831,67
1.866,66
3.450,00
9.000,00
3.333,33
5.000,00
2.915,83
3.450,00
4.200,00
3.450,00
1.250,00
5.000,00
7.500,00
5.000,00
2.500,00
1.540,00
3.565,00
5.000,00

30.625,00
37.400,00
4.166,67
3.450,00
8.000,00
4.166,67
16.065,00
5.000,00
1.457,17
3.565,00
9.166,66
17.784,00

3.450,00

Descontos
507,53
75,00
1.247,82
484,01
507,53
290,05
2.042,49
95,62
355,05
49,95
145,05
148,19
507,53
2.173,69
355,05
880,37
273,64
507,53
594,30
507,53
93,75
880,37
1.812,57
880,37
205,20
118,80
531,04
880,37
17.270,04
21.245,04
584,64
507,53
1.950,83
584,64
5.018,31
838,18
111,34
531,04
2.271,66
5.788,44

507,53

Liquido
2.942,47
925,00
4.752,18
2.850,99
2.942,47
2.709,95
6.290,84
1.179,38
2.978,28
616,05
1.686,62
1.718,47
2.942,47
6.826,31
2.978,28
4.119,63
2.642,19
2.942,47
3.605,70
2.942,47
1.156,25
4.119,63
5.687,43
4.119,63
2.294,80
1.421,20
3.033,96
4.119,63
13.354,96
16.154,96
3.582,03
2.942,47
6.049,17
3.582,03
11.046,69
4.161,82
1.345,83
3.033,96
6.895,00
11.995,56

2.942,47
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4098
4127
4101
4146
4003

92109
4071
4160

88083
4159
4125
4006

92132
4055
4013
4112

92148
4126
4164
4105
4015
4131
4156
4169
4128
4129
4135
4117
4151
4118

92151
4124
4148

4122

Total: 0001 - CAMARA MUNICIPAL DENILOPOLIS

DIRETOR DE CONTABILIDADE
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
SECRETARIO GERAL
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
CHEFEDE GABINETE
AGENTEADMINISTRATIVO
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
OPERADOR DE SOM
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
CHEFE DE GABINETE PRESIDEN
ASSESSORDO DEP ADMINISTR.
AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
CHEFEDEGABINETE
COORDENADOR DE COMUNICA
AGENTELEGISLATIVO
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
TESOUREIRO

ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
CHEFEDEGABINETE
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSOR DO DEP ADMINISTR.
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
PROCURADOR GERAL
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
AGENTEADMINISTRATIVO
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,
ASSESSORDO DEP ADMINISTR,

CHEFEDEGABINETE

7.333,33
4.166,67
11.458,33
7.500,00
5.000,00
3.450,00
4.500,00
5.833,33
6.750,00
2.916,67
9.166,66
2.098,00
3.565,00
1.998,00
3.000,00
4.166,67
3.290,00
1.498,34
1.666,67
2.498,34
12.000,00
3.333,33
2.000,00
283,00
10.000,00
10.000,00
4.166,67
3.333,33
6.000,00
4.166,67
5.433,00
3.333,33
5.000,00

4.166,67

75 413.063,33

1.749,82
584,64
2.901,87
1.812,57
880,37
507,53
697,87
1.185,07
1.511,22
273,80
2.271,66
169,02
531,04
160,02
290,05
584,64
514,61
115,05
130,20
205,05
2.946,55
355,05
160,20
21,22
2.500,83
2.500,83
584,64
355,05
1.247,82
584,64
717,55
355,05
838,18

584,64
105.187,97

5.583,51
3.582,03
8.556,46
5.687,43
4.119,63
2.942,47
3.802,13
4.648,26
5.238,78
2.642,87
6.895,00
1.928,98
3.033,96
1.837,98
2.709,95
3.582,03
2.775,39
1.383,29
1.536,47
2.293,29
9.053,45
2.978,28
1.839,80

261,78
7.499,17
7.499,17
3.582,03
2.978,28
4.752,18
3.582,03
4.715,45
2.978,28
4.161,82

3.582,03

307.875,36
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